beatissimo Mercurio avunculo nostro in hereditatem 
acceperat: ut nos antescripti nunquam facultatem ha- 
beamus occasione vel tempore aliquo revocandi, vel 
qualemcumque abductionem quaerendi de medietate 
ipsius antedicti et suprascripti vivarii.Si vero saepe de- 
prehensi fuerimus nos supradicti subvertentes praesen- 

tem et perfectam nostram conventionem, occasione vel 

tempore aliquo, ex nostra videlicet parte adversus piis- 
simum praepositum, aut ex parte monasterii adversus 
Petrum (Apostolorum ) principem, primum omnium 
maledicti simus a Patre, Filio et Spiritu Sancto, utpote 

qui venerandas ac vivificas cruces violaverimus, quas 

nostra voluntate et proprio consilio propriis manibus 

fecimus. Item declaramus ut si qua occasione quis e 
meis heredibus vel successoribus vel posteris vel extra- 
neis vel suppositis, illicita quavis ratione, litem inten- 

derit vel in iudicium vocaverit, et nos non defenderi- 

mus et protexerimus de medietate vivarii praedictum 
Simeonem praepositum ipsumque monasterium, mul- 
ctemur Publico Aerario sex et triginta numismatis, a- 

mittamus et medietatem eiusdem antedicti vivarii, cum 

ita nobis placuerit pactumque inter nos fuerit. Coram 
testibus qui forte interfuerunt scripta est haec conven- 

lio manu Curticis protopapae et tabularii civitatis Ta- 
renti, merise ianuario, indictione XII, anno 6492. 

1 Nicetes testis subscripsi propria manu. 
T Stephanus presbyter testis subscripsi propria manu. 
T Signum manus Georgii, qui personaliter Tarenti 

interfui supradictae conventioni, venerandam quidem 
feci crucem propria manu, textum autem (scripturae) 
per notarium. 

T Leo divina misericordia, qui supradictae conven- 

tioni interfui, subscripsi testis. 
T Constantinus divina misericordia presbyter, qui 

huic conventioni interfui, subscripsi testis. 

T Signum manus Calocyri clerici testis. 
T Signum manus Leonis filii Calocyri municipis Ta- 

renti, qui supradicto securitatis instrumento interfui, 
venerandam quidem feci crucem propria manu, textum 
autem (scripturae) per notarium. 

NLIS EU FER CHRIS 
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τῶν μὲν τήμιον σταυρον ἐποίησα ἰδία xpi τὸ δὲ ὕφος 
δια χειρὸς ov γράφοντος. 

( Ex originali membrana Archivi Casinensis — n.* 2. ) 

X. 

(999) — Mense Novembri — Indict. XIII, 

Gregorius Imperialis Protospatharius et Catapanus Italiae Trachaniotes donat monasterium S. Petri Christopho- 
ro Spatharocandidato pro rebus ab eo strenue gestis adversus Agarenos , ut ipse eiusque filius Theophilus hac